ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА города ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

от  28.11.2014 №  37
г. Великие Луки

Об  установлении  порядка  передачи
запрашиваемой  информации  о
деятельности  Контрольно-счетной
палаты  города  Великие  Луки
непосредственно  пользователю
информации  в  целях  реализации
пункта  4  правил  взимания  платы  за
предоставления  информации  о
деятельности государственных органов
и  органов  местного  самоуправления,
утвержденных  Постановлением
Правительства  Российской  Федерации
от 24.10.2011 № 860

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов
и  органов  местного  самоуправления»  Постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  24.10.2011  №  860  «Об  утверждении  Правил
взимания  платы  за  предоставление  информации  о  деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить,  что  в  соответствии  с  Правилами  взимания  платы  за
предоставление  информации   о  деятельности  государственных  органов  и
органов  местного  самоуправления,  утвержденными  Постановлением
Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 860, запрашиваемая
информация   о  деятельности  Контрольно-счетной  палаты  города  Великие
Луки  по желанию пользователя информации может быть передана ему на
бумажном носителе или в виде информации, записанной на компьютерное
накопительное устройство (компьютерный жесткий диск,  USB-накопитель,
дисковый  массив  и  т.д.),  непосредственно  в  Контрольно-счетной  палате

города Великие Луки по адресу: 182113, Псковская область, г. Великие Луки,
пл. Ленина, д. 1, 3 этаж с понедельника по пятницу с 09:00 до 18:00 (обед с
13:00 до 14:00)

2.  Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

И.о. Председателя                                          Н.В. Дмитриева